
C O P I A

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N 19  delibera

Data  15-07-2017

OGGETTO: REGOLAMENTO COMUNALE PER
L'ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO DI NATALITÀ (BONUS
BEBÈ). RETTIFICA ERRORE MATERIALE DELIBERA DEL
CONSIGLIO COMUNALE N. 13 del 03/06/2017.

L’anno    duemiladiciassette  il giorno  quindici del mese di luglio  alle ore 18:40, presso il tendone COI nel
Parco Don Minozzi  si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di
legge, in sessione Straord.urgenza  ed in Prima convocazione. Risultano presenti e assenti i seguenti
Consiglieri:

PIROZZI SERGIO SINDACO P
SANTARELLI ALESSIA CONSIGLIERE P
BULZONI MARA CONSIGLIERE P
CATENACCI PATRIZIA CONSIGLIERE P
CAPRIOTTI FEDERICO CONSIGLIERE P
BERARDI ERNESTO CONSIGLIERE P
ROSATI MASSIMILIANO CONSIGLIERE P
PALOMBINI FILIPPO CONSIGLIERE P
DI MARCO FRANCESCO CONSIGLIERE P
POLI LUCA CONSIGLIERE P
POMPEI STEFANO CONSIGLIERE P
PORRO BRUNO ASSESSORE

ESTERNO
A

Partecipa alla seduta il Segretario Signor:  SIMONE LODOVISI

Il Presidente Sig. SERGIO PIROZZI

in qualità di SINDACO

dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri

Comunali a discutere in seduta Pubblica sull’argomento in oggetto.



relaziona il Vicesindaco Catenacci
Segue Votazione

PREMESSO CHE con precedente Delibera del Consiglio Comunale n. 13 del 03/06/2017 è stato approvato
l’allegato “Regolamento comunale per l’assegnazione del contributo di natalità (Bonus Bebè)” composto da
7 articoli per la disciplina della erogazione del contributo di natalità;

DATO ATTO che per mero errore materiale è stato indicato il periodo dal 24 agosto 2016 al 24 agosto 2019
anziché l’esatto periodo dal 1 gennaio 2016 al 31 dicembre 2018 per il contributo straordinario in favore dei
soggetti che, residenti nel Comune di Amatrice, rientrino nelle due fattispecie previste nel regolamento, con
un assegno una tantum, pari a € 3.000,00 per ogni bambino nato o adottato nel periodo indicato, per un
importo massimo di € 4.000,00, come correttamente indicato nel regolamento alla Delibera del Consiglio
Comunale n. 13 del 03/06/2017;

RITENUTO di procedere alla correzione dell'errore materiale presente in tale rettifica;

VISTA la Legge 241/1990;

ACQUISITI i pareri di cui all'art. 49 del DLgs 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

con votazione  favorevole unanime

DELIBERA

DI RETTIFICARE l'errore materiale presente nella Delibera del Consiglio Comunale n. 13 del 03/06/2017
al secondo punto del deliberato, così come segue:

“DI EROGARE un contributo straordinario in favore dei soggetti che, residenti nel Comune di-
Amatrice, rientrino nelle due fattispecie previste nel regolamento, con un assegno una tantum,
pari a € 3.000,00 per ogni bambino nato o adottato nel periodo dal 1 gennaio 2016 al 31
dicembre 2018, per un importo massimo di € 4.000,00.”

DI DICHIARARE, con votazione  favorevole unanime,  il presente provvedimento immediatamente
eseguibile.



La presenta deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L      S E G R E T A R I O

F.to SERGIO PIROZZI F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

Pubblicata il 02-08-2017                                                                                                  Reg. 1087

I L      S E G R E T A R I O

F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

lì,

I L      S E G R E T A R I O

 SIMONE LODOVISI
_______________________________________________________________________________________

Il   sottoscritto   Segretario   attesta   che  copia  della  deliberazione  è  stata pubblicata  all’Albo  Pretorio

dal 02-08-2017                         al 17-08-2017                            e che nessun reclamo è stato sporto contro la

medesima.

lì,

I L      S E G R E T A R I O

 SIMONE LODOVISI


